
Fecha

9/26/2023

9/27/2023

9/28/2023

1/23/2024

1/24/2024

1/25/2024

Tema

Catequesis y Catequistas

Proceso Catequético

Proceso Catequético y Planeando una Lección

Tecnología y Catequesis 

Fe y Desarrollo Humano 

Estilos de Aprendizaje / Estilos de Enseñanza

INSTRUCTORes

Sr. Gisela Enriquez

Yolanda Toulet

Yolanda Toulet

Alex Barraza 

Sandra Torres

Olga Islas
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